
 
Szanowni Państwo, 
 

miło nam poinformować, że na terenie Państwa Gminy jest realizowany projekt 
szerokopasmowego internetu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa (POPC) 
realizowanego na zlecenie Centrum Projektów Polska Cyfrowa (CPPC – jednostka podległa 
Ministerstwu Cyfryzacji) przez firmę Nexera Sp. z o.o. W ramach zadania zostaną zrealizowane 
przyłącza do jednostek oświatowych (w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej OSE) w Liskach, 
Jeżach i Kotle Dużym oraz zostanie wykonana infrastruktura telekomunikacyjna do gospodarstw 
domowych (w ramach POPC2) w miejscowościach: Liski, Turowo, Turowo Duże i Jeże. 
 

Projekt POPC jest projektem rządowym o dużym znaczeniu dla Polski. Jest finansowany ze środków 
publicznych (dofinansowanie z Unii Europejskiej). 
 

Realizowana  infrastruktura  światłowodowa  ma  zapewnić możliwość  szerokiego  dostępu  do 
szybkiego  Internetu,  efektywnych  i  przyjaznych  użytkownikom  e-usługi  publicznych  oraz  
wspomagać stale rosnący poziom kompetencji cyfrowych społeczeństwa. 
 

Realizacja projektu jest całkowicie bezpłatna i nie będziecie Państwo ponosić z tytułu budowy i 
utrzymania infrastruktury żadnych kosztów. 
 

Światłowód to nie tylko możliwość skorzystania z szybkiego łącza internetowego, ale również 
inwestycja która podnosi wartość nieruchomości. 
 

Wykonanie przyłącza światłowodowego ma zapewnić Państwu możliwość, ale nie zobowiązuje do 
korzystania z usług internetu i/lub telewizji i/lub telefonu z wykorzystaniem projektowanej 
infrastruktury. 
 

Projektowane w ramach POPC przyłącze umożliwia wykorzystanie i świadczenie usług przez 
wszystkich operatorów telekomunikacyjnych, zarówno krajowych jak i lokalnych, dzięki czemu 
będziecie Państwo mieli wybór wśród dostawców usług telekomunikacyjnych i internetowych, co 
pozwoli na dobór konkurencyjnej oferty. 
 

Informujemy, że: 
 

W najbliższym czasie przedstawiciele inwestora zgłoszą się do części mieszkańców w celu uzgodnienia 
projektu. 
 

Nasi pracownicy niczego nie sprzedają i nie pobierają, żadnych opłat. 
 

Realizacja przyłącza do budynku nie zobowiązuje nikogo do zakupu jakichkolwiek usług Planowany 
termin zakończenia projektu: 2021 r. 
 

Adresy objęte projektem znajdą Państwo: https://cppc.gov.pl/po-polska-cyfrowa/po-pc-i-os  


